MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas
 CAMPUS  UFV DE RIO PARANAÍBA
 Campus Universitário – Caixa Postal 22 – Rio Paranaíba – 38.810-000

 ATO 001/2023/CRP/IEP, DE 02/01/2023.

 O  Chefe  do  Instituto  de  Ciências  Exatas  e  Tecnológicas  do  Campus
 Rio  Paranaíba,  no  uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  1.238/2019,
 publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de  17/10/2019  e  considerando  a
 competência delegada pela Resolução 04/2014/CONSU, resolve:

 Designar  os  docentes:  MIGUEL  JUNIOR  CEZANA,  matrículas
 10891-X/UFV  e  1581595/SIAPE,  ÉDER  SEVERINO  XAVIER,  matrículas
 10349-7/UFV  e  1531139/SIAPE  e  EDGAR  HERNANDO  LIZARAZO  JAIMES,
 matrículas  11980-6/UFV  e  2214660/SIAPE,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
 compor  a  Comissão  de  Avaliação  de  Progressão  e  Promoção  dos  Docentes
 (Assistentes  e  Adjuntos)  do  Instituto  de  Ciências  Exatas  e  Tecnológicas  do
 Campus UFV de Rio Paranaíba.

 Publique-se e cumpra-se.

 Hernani Martins Júnior
 Chefe do Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas

 UFV –  Campus  Rio Paranaíba